

**Lucrari de reparatii a acoperisului la  
cladirea Judecatoriei Balti (sediul Central),  
din mun.Balti str.Hotinului,43**  
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

## DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 372 198,22 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	581,13	23,24 23,04	13 505,43 13 389,20
2	RpCH3 2C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыш - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2	581,13	6,06 5,76	3 521,62 3 347,28
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием)	m3	1,60	4 439,67 720,00	7 103,47 1 152,00
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, plăci ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2	597,87	16,50 8,00	9 864,85 4 782,96
5	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, plăci tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)	m2	614,61	47,49 9,44	29 186,50 5 801,92
6	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного	m2	614,61	183,12 38,40	112 549,02 23 601,04



		листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)				
7	CE31C	Streasină infundată, fără console aparente, din scinduri de rasinoase falțuite și geluite pe o parte, cu lățimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из хвойных досок строганных с одной стороны, средней шириной 0,4м)	m2	68,81	416,72 129,92	28 674,38 8 939,80
8	RpCR16 B	Vopsirea tavanelor, lambriurilor și streasinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, pe suprafețe de peste 20 mp, în două straturi de vopsea (Окраска потолков, стеновых панелей и свесов кровли из дерева, ДВП или ДСП масляными или алкидными красками, площадью более 20 м2, двумя слоями краски)	шт2	68,81	30,25 16,00	2 081,36 1 100,96
9	CN50C	Tratament ignifug al lemnăriei, grătare din sîpci pentru acoperiri și astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий, решеток из реек, ферм для покрытий и крыш)	100 шт2	6,83	549,76 101,12	3 754,87 690,64
10	CN51E	Tratamentul antiseptic al lemnăriei, pe suprafețe aparente cu paste antiseptice: acoperiri pe grinzi. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием антисептической пасты: перекрытий по балкам)	100 т2	6,83	1 091,66 332,80	7 456,01 2 273,04
11	CB14E	Schela metalică tubulară pentru lucrări de finisaje la tavane la înalțimi 10 m <= H < 15 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой 10 м < H < 15 м, используемые 15 дней (120 часов))	т2	68,81	57,50 35,20	3 956,42 2 422,12
12	CE06A	Invelitori din tablă profilată protejată anticoroziv, ondulată sau cutată, montată pe pane metalice, executate pe suprafețe mai mari de 40 mp cu foi din tablă profilată cu prindere cu agrafe speciale și suruburi mecanice, de talpa superioară, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. (КроВУК из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2) FRONTOANE	шт2	57,16	185,01 38,40	10 575,38 2 194,96



13	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Алюминиевые окна с одной или более створок, площадью переплета до 3 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	t2	2,00	1 560,07 35,20	3 120,14 70,40
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	t	59,70	172,03 9,60	10 270,39 573,12
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	t	79,20	179,09 11,20	14 183,83 887,04
16	TsI50A 5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	10,80	22,90 0,00	247,32 0,00

	Total	lei	260 050,99
	Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	16 025,96
	Transportarea materialelor	4,00 %	7 450,79
	Total	100,00 +	283 527,74
	Cheltuele de regie	7,25 %	20 555,76
	Total	100,00 +	304 083,50
	Beneficiu de deviz	2,00 %	6 081,68
	Total	100,00 +	310 165,18
	TVA	20,00 %	62 033,04
	<b>Total deviz:</b>		<b>372 198,22</b>
	<b>Inclusiv salariu</b>		<b>71 226,48</b>



Intocmit

Verificat

**A.Vileu**  
director SRL "Blaved-Construct" m.Balti  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Judecatoria Balti  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 372 198,22 lei

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

### Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,303	40,00	132,120
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	416,702	40,00	16 668,080
3.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	25,920	40,00	1 036,800
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	95,659	40,00	3 826,360
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,524	40,00	1 100,960
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	795,027	40,00	31 801,080
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,600	40,00	64,000
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	340,835	40,00	13 633,400
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	74,092	40,00	2 963,680
<b>Total manopera</b>						<b>71 226,48</b>

### Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	5,396	0,00	0,000
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,752	0,00	0,000
3.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,034	2 916,67	99,167
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	7,225	3 041,67	21 976,066
5.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	2,752	3 041,67	8 370,676
6.	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase $\delta = 44\text{mm}$ calit II	m3	0,192	2 916,67	560,001
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,007	2 916,67	20,417
8.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	2,752	3 041,67	8 370,676
9.	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,016	3 041,67	48,667
10.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=100,125$ mm, calit, a II a	m3	1,488	3 041,67	4 526,005
11.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,028	2 916,67	81,667
12.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	2,000	1 420,00	2 840,000
13.	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	344,050	7,20	2 477,160
14.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	40,980	12,60	516,348
15.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,376	15,20	20,915
16.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	27,320	15,20	415,264
17.	23203226000361	Gudron	kg	4,128	12,60	52,013
18.	2413217300010	Cleme	buc	40,392	14,20	573,566
19.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	4,816	12,60	60,682
20.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,410	88,90	125,349
21.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	24,084	32,41	780,562
22.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,273	32,00	8,736
23.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	157,090	12,60	1 979,334
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,441	32,00	110,112
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,494	102,00	50,388
26.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	70,536	16,00	1 128,576
27.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	614,700	8,20	5 040,540
28.	2666122800555	Element de inchidere	buc	12,298	38,00	467,324
29.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	2,320	18,00	41,760
30.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	687,550	7,20	4 950,360
31.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	811,163	102,00	82 738,626
32.	2710403643220	Tabla zincata plana	kg	387,204	18,00	6 969,672
33.	2710403643221	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	36,011	21,00	756,231



34.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	84,823	72,00	6 107,256
35.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	64,566	92,00	5 940,072
36.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	229,242	14,22	3 259,821
37.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	5,440	18,00	97,920
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	102,309	18,00	1 841,562
39.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	12,000	33,00	396,000
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	12,000	2,80	33,600
41.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	20,196	56,00	1 130,976
42.	2874115837745	Suruburi	buc	614,910	0,44	270,560
43.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	3 526,793	0,44	1 551,789
44.	2874125886734	Nituri POP	buc	3 226,703	0,22	709,875
45.	2874125886735	Nituri POP	buc	300,090	0,22	66,020
46.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	4,800	18,00	86,400
47.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	26,345	38,00	1 001,110
48.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	12,298	56,00	688,688
49.	2875274000502	Cot burlan	buc	40,392	65,00	2 625,480
50.	2875274000503	Cot de capat	buc	20,196	65,00	1 312,740
51.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	20,196	38,00	767,448
52.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	12,298	56,00	688,688
53.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	86,087	16,22	1 396,331
54.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	7 174,440	0,01	71,744
55.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	13,762	5,00	68,810
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>186 269,74</b>

#### Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,294	286,00	84,084
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,240	286,00	68,640
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 513,820	0,80	1 211,056
4.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	17,434	10,00	174,340
5.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,623	10,00	116,230
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,368	22,00	8,096
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	43,682	10,00	436,820
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,779	22,00	17,138
9.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,528	10,00	5,280
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,860	216,00	185,760
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,145	216,00	247,320
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 554,77</b>

Total	lei	260 050,99
Asidurarea sociale si medicale	22,50 %	16 025,96
Transportarea materialelor	4,00 %	7 450,79
Total	100,00 +	283 527,74
Cheltuele de regie	7,25 %	20 555,76
Total	100,00 +	304 083,50
Beneficiu de de viz	2,00 %	6 081,68
Total	100,00 +	310 165,18
TVA	20,00 %	62 033,04
<b>Total de viz:</b>		<b>372 198,22</b>



Intocmit

A. Vilcu director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Judecatoria Balti

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii a acoperisului la cladirea Investitor  
Judecatoriei Balti (sediul Central), din mun.Balti Judecatoria Balti  
str.Hotinului,43

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыши - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2			23,24 23,04
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	40,00	11,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	40,00	11,520
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,200
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor (Разборка деревянных перекрытий и элементов крыши - обрешетка кровли с или без повторного использования материалов)	m2			6,06 5,76
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0900	40,00	2,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	40,00	2,880
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	10,00	0,300
3	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием)	m3			4 439,67 720,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	20,2500	40,00	648,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	40,00	72,000
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	33,00	247,500
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 041,67	30,417
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de b=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 041,67	2 828,753
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinoase b = 44mm calit II	m3	0,1200	2 916,67	350,001
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	18,00	61,200
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	12,60	37,926
	23203226000361	Gudron	kg	2,5800	12,60	32,508
	28741458870491	Suie de constructie	kg	3,0000	18,00	54,000
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	18,00	26,100
	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	286,00	42,900
	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cr (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	10,00	3,300
	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	22,00	5,060
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (Дополнительный полимерный слой, уложенный под кровлю из черепицы, волнистых или прессованных плит)	m2			16,50 8,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	40,00	6,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	1,600
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,20	8,280
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,120
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,100
5	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. (Обрешетка кровли или ендовы кровли из черепицы, асбошиферных и др. плит, из	m2			47,49 9,44



1	2	3	4	5	6	7
		необработанных хвойных досок (толщиной 24 мм), для обычных сооружений. Нормы с ресурсами 0 берутся по проекту)				
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2250	40,00	7,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	40,00	2,240
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0117	3 041,67	35,588
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	18,00	2,160
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
6	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д. на поверхности более 40 м2)	m2			183,12 38,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	40,00	35,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	3,200
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	102,00	123,165
	2710403643220	Tabla zincata plana	kg	0,6000	18,00	11,340
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,0000	0,22	1,155
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,44	2,310
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	14,22	4,853
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	16,00	1,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,220
7	CE31C	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой без видимой стропильной консоли из хвойных досок строганных с одной стороны, средней шириной 0,4м)	m2			416,72 129,92
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0600	40,00	1,920
	7124010010700	Dulgher	h-om	3,7000	40,00	118,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	40,00	9,600
	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0400	3 041,67	121,649
	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,0400	3 041,67	121,649
	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	5,0000	7,20	36,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,4000	18,00	7,200
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,300
8	RpCR16B	Vopsirea tavanelor, lambriurilor si streasinilor din lemn, PFL sau PAL, cu vopsele pe baza de ulei sau alchidice, pe suprafete de peste 20 mp, in doua straturi de vopsea (Окраска потолков, стеновых панелей и свесов кровли из дерева, ДВП или ДСП масляными или алкидными красками, площадью более 20 м2, двумя слоями краски)	m2			30,25 16,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5000	40,00	16,000
	2430226101349	Chit de cutit C 891-I	kg	0,0500	32,00	1,600
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3500	32,41	11,344
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	15,20	0,304
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	0,00	0,000
9	CN50C	Tratament ignifug al lemnariei, gratate din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme. (Огнестойкая обработка деревянных изделий, решеток из реек, ферм для покрытий и крыш)	100 m2			549,76 101,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,1600	40,00	101,119
	1212121212121	apa	m3	0,7900	0,00	0,000
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	12,60	75,600
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	12,60	289,800
	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	32,00	1,279

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	15,20	60,800
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0230	286,00	6,574
	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	22,00	2,509
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	216,00	12,081
10	CN51E	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: acoperiri pe grinzi. (Антисептирование деревянных конструкций, на видимых поверхностях, с использованием антисептической пасты: перекрытий по балкам)	100 m2			1 091,66 332,80
	9310060019930	Muncitor	h-om	10,4000	40,00	332,802
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	90,0000	8,20	738,000
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	286,00	5,737
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	216,00	15,117
11	CB14E	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 10 m<=H<15 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore) (Леса металлические трубчатые, для работ по отделке потолков высотой 10м<H<15м, используемые 15 дней (120 часов))	m2			57,50 35,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,1000	40,00	35,200
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	2 916,67	1,441
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	2 916,67	0,297
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	3 041,67	1,503
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	2 916,67	1,187
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	18,00	0,270
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	22,0000	0,80	17,600
12	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(КроВУК из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2) FRONTOANE	m2			185,01 38,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,1000	40,00	35,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	3,200
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,1500	102,00	123,166
	2710403643221	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,6000	21,00	13,230
	2874125886735	Nituri POP	buc	5,0000	0,22	1,155
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,0000	0,44	2,310
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,3250	14,22	4,853
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,1000	16,00	1,680
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0220	10,00	0,220
13	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (Алюминиевые окна с одной или более створок, площадью переплета до 3 м2 включительно, в зданиях высотой до 35 м включительно)	m2			1 560,07 35,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	40,00	32,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	3,200
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	1 420,00	1 420,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	88,90	62,675
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	102,00	25,194
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	2,80	16,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Система желобов типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			172,03 9,60



1	2	3	4	5	6	7
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	40,00	9,600
	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	92,00	99,499
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	16,22	23,389
	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,2000	38,00	7,828
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,1000	38,00	3,914
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	56,00	11,536
	28752740000501	Cot de jgheab	buc	0,2000	56,00	11,536
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,44	4,532
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,200
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Системы водосточных труб типа "brass" из листовой стали с антикоррозионной защитой)	m			179,09 11,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	40,00	11,200
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	72,00	77,112
	28752740000502	Cot burlan	buc	0,5000	65,00	33,150
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	38,00	9,690
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	14,20	7,242
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	56,00	14,280
	28752740000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,575
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	38,00	9,690
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,150
16	Tsl50A5	Transportarea pamintelui cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			22,90 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	216,00	22,900

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

A.Vilcu  
director SRL "Blaved-Construct" m.Balti

Judecatoria Balti



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.